



## مردم تبریز در جشن 40 سالگی انقلابشان، شکنجه محبوسین اسلام گرا در جمهوری آذربایجان را محکوم کردند

مردم مسلمان، غیور و آزادی خواه تبریز در جشن 40 سالگی انقلاب اسلامی ایران با حضور در راهپیمایی 22 بهمن امسال حماسه آفریدند و ضمن شکرگزاری به درگاه الهی، خواهان آزادی هرچه سریع تر زندانیان اسلام گرا و توقف شکنجه آنها در کشور مسلمان جمهوری آذربایجان شدند

به گزارش آران نیوز: امروز در 22 بهمن ماه سال 1397، جشن با شکوه و به یادماندنی 40 سالگی انقلاب اسلامی ایران پس از 14600 روز مبارزه در تبریز بیدار برگزار شد و در این روز با شکوه، امیر سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران که در کنار مردم غیور تبریز در این راهپیمایی شرکت کرده بود گفت: تاریخ، تبریز را همیشه به خاطر خواهد داشت که در ۲۹ بهمن سال 1356 آتش انقلاب را شعله ور کرد.

فرمانده کل ارتش ادامه داد: هویت تبریز با آزادی و وطن خواهی و میهن دوستی و دفاع از اسلام و قرآن و اهل بیت پیوند ناگسنتی دارد و در زمانی که مردم جهان آشنایی با ارزش های انسانی نداشتند تبریز طلایه دار مشروطه خواهی، آزادی خواهی و مبارزه با استبداد خارجی و داخلی و روشنی چشم ایران و انقلاب در 40 سال گذشته بوده است.

زنده باد آذربایجان، زنده باد تبریز.

سر لشکر موسوی خاطر نشان کرد: آذربایجان شرقی فقط در هشت سال دفاع مقدس بیش از ده هزار شهید و ۲۳ هزار جانباز تقدیم انقلاب اسلامی و کشور کرده است.

سرلشکر موسوی افزود: امروز 40 سال از پیروزی انقلاب می گذرد و ما بیش از ۱۴۶۰۰ روز مبارزه را پشت سر گذاشتیم و مردم ایران در مبارزه با استکبار در خندق ها، تحریم ها و محاصره ها و تحریم ها پیروز و فاتح میدان بوده است.

وی خاطر نشان کرد: ما یک روز بدون مبارزه نداشتیم و سختی و مشکلاتی داریم اما به دشمن لبخند نخواهیم زد و ملت ایران با تبعیت از حضرت عباس(ع) ایستاده است و حتی اگر شمشیر دشمن دست هایش را هم قطع کند هیچ تاثیری بر پرچم ما نخواهد گذاشت.

امروز در راهپیمایی و جشن 40 سالگی انقلاب ایران مردم ایران با شعارهای "الله اکبر"، "مرگ بر آمریکا" و "مرگ بر اسرائیل" و "در بهار آزادی جای شهدا خالی" ضمن ابراز برائت از استکبار جهانی، بار دیگر با آرمان های امام خمینی(ره) شهدا و رهبر فرزانه انقلاب تجدید پیمان کردند.

مردم دیندار تبریز با حضور حماسی و با شکوه خود در در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، در اقدامی جدید و انقلابی حمایت خود را از اسلامگرایان مظلومی که اخیرا اخبار شکنجه و اذیت آنها در جمهوری آذربایجان از رسانه ها شنیده می شود، اعلام کردند.

راهپیمایان تبریزی در این سرمای زمستان با دلهایی گرم برای آزادی خواهان و محبوسین اسلام گرا در سراسر جهان و بخصوص برادران خود در کشور مسلمان جمهوری آذربایجان آرزوی سربلندی نموده و خواهان آزادی هرچه سریعتر اسلامگرایان و توقف فشارها و شکنجه ها توسط دولت جمهوری آذربایجان شدند.

انتهای پیام /..ا

